
Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

NETH Fabrice 89 85 88 90 352 1 0 351 91 87 86 87 BOETSCH Didier

VELTZ Materne 95 94 91 91 371 1 0 360 91 86 92 91 HOCH Raphaël

WAECHTER Christ. 89 90 91 83 353 1 0 326 80 83 84 79 DANIEL Valérie

3 0

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

0 1

0 1

0 1

0 3

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

1 0

1 0

1 0

3 0

POINTS 

LINGOLSHEIM 3 (FORFAIT) POINTS ST STRASBOURG

RESULTATS CRITERIUM DES 

CIGOGNES

DIVISION 1 

PISTOLET MATCH 5

LINGOLSHEIM 4 POINTS 

TOTAL

WEYERSHEIM



WEYERSHEIM

LINGOLSHEIM 4

ST STRASBOURG

ST SELESTAT

ATSCAF DOUANES 

LINGOLSHEIM 3 

Classement des tireurs

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Moyenne

Weyersheim :

NETH Fabrice

VELTZ Materne

WAECHTER Christophe

Lingolsheim 4 :

BOETSCH Didier

HOCH Raphaël

DANIEL Valérie

ST Strasbourg : 

SCHOTT Didier

VENET Jérôme

CINOTTI Jacques

PERRIN Franck

ST Selestat

ATSCAF Douanes : 

Lingolsheim 3 : 

327 327,0

345,5

364,5

338,0

339

358

323

352

371

353

351

360

326

325

Victoires Défaites
Duels

 Gagnés
Points

CLASSEMENT FINAL

DIVISION 1 

PISTOLET 

5

3

3

0

0

2

2

3

14

10

9

0

15

11

11

2

0

0

0

0

3

3

0

0

322,0

358

322

321

337

342

338

354,5

341,0

323,5

337,5

333,5

322


