



Comité  
Départemental de Tir  
Bas-Rhin

# RESULTATS CRITERIUM DES CIGOGNES DIVISION 1 PISTOLET MATCH 5

WEYERSHEIM						POINTS		LINGOLSHEIM 4					
Tireurs	série 1	série 2	série 3	série 4	Total			Total	série 4	série 3	série 2	série 1	Tireurs
NETH Fabrice	89	85	88	90	352	1	0	351	91	87	86	87	BOETSCH Didier
VELTZ Materne	95	94	91	91	371	1	0	360	91	86	92	91	HOCH Raphaël
WAECHTER Christ.	89	90	91	83	353	1	0	326	80	83	84	79	DANIEL Valérie

TOTAL

3	0
---	---

LINGOLSHEIM 3 (FORFAIT)						POINTS		ST STRASBOURG					
Tireurs	série 1	série 2	série 3	série 4	Total			Total	série 4	série 3	série 2	série 1	Tireurs
						0	1						
						0	1						
						0	1						

0	3
---	---

						POINTS							
Tireurs	série 1	série 2	série 3	série 4	Total			Total	série 4	série 3	série 2	série 1	Tireurs
						1	0						
						1	0						
						1	0						

3	0
---	---



Comité  
Départemental  
de Tir  
Bas - Rhin

## CLASSEMENT FINAL DIVISION 1 PISTOLET

	Victoires	Défaites	Duels Gagnés
WEYERSHEIM	5	0	14
LINGOLSHEIM 4	3	2	10
ST STRASBOURG	3	2	9
ST SELESTAT	0	3	0
ATSCAF DOUANES	0	3	0
LINGOLSHEIM 3	0	3	0

Points
15
11
11
2
0
0

### Classement des tireurs

	Match 1	Match 2	Match 3	Match 4	Match 5	Moyenne
--	---------	---------	---------	---------	---------	---------

#### Weyersheim :

NETH Fabrice			339	352	<b>345,5</b>
VELTZ Materne			358	371	<b>364,5</b>
WAECHTER Christophe			323	353	<b>338,0</b>

#### Lingolsheim 4 :

BOETSCH Didier	358		351	<b>354,5</b>
HOCH Raphaël	322		360	<b>341,0</b>
DANIEL Valérie	321		326	<b>323,5</b>

#### ST Strasbourg :

SCHOTT Didier	337	338		<b>337,5</b>
VENET Jérôme	342	325		<b>333,5</b>
CINOTTI Jacques	322			<b>322,0</b>
PERRIN Franck		327		<b>327,0</b>

#### ST Seestat

#### ATSCAF Douanes :

#### Lingolsheim 3 :